2023 年 7 月 3 日

各位

株式会社ASNOVA

 [ログミー IR Live] 個人投資家向け説明会 開催のお知らせ

 当社はログミー株式会社が提供するサービス［ログミーIR Live］で個人投資家向け説明

会を下記の通り開催いたします。

当日は代表取締役社長 上田桂司より事業概要やビジネスモデル、既存事業及び新規事業

の成長戦略や中期経営計画等についてご説明いたします。

記

【日時】   2023 年 7 月 14 日（金）20:00~ 21:00

【参加方法】 Zoom ウェビナー

※オンライン（PC・タブレット端末等でどこからでも参加可能です）

【参加料】  無料

※以下 URL より、ぜひ視聴予約をお願いいたします。

https://finance.logmi.jp/ir_live/302

以上